TILE COLLECTION
2018-2021
PHOTO GALLERY
M
ATIL / W
O
O
D

M：マティル
W：ウッドライン
品番の見方
品番 SIZE MATERIAL
柄
GALLERY
施工事例
SAMPLE
BOOK 品番 SIZE MATERIAL
柄
GALLERY
施工事例
SAMPLE
BOOK
※ロッソは700番台です。
132
INDEX ―品番順― ※品番は、昇順に並んでいます。
※サイズ・面取り・価格・工法などの製品情報はp.129をご参照ください。
品番 SIZE MATERIAL
柄
GALLERY
施工事例
SAMPLE
BOOK
MBE-101 アジャックス Soft E P 55 - P 77
MBE-102 アジャックス Hard E P 55 - P 77
MBH-102 アジャックス H - P 8, 117 P 77
MBE-103 ブランカララ E P 56 - P 81
MBE-105 タソスホワイト E P 56 - P 81
MBE-106 ミルキーストーン E P 56 - P 81
MBE-111 ベーシックマーブル E P 59 - P 84
MBE-116 ボテチーノ E - - P 82
MBE-117 ボテチーノ E P 59 - P 82
MBE-118 ポルフィリコ E P 60 - P 82
MBE-119 ベロナベージュ E P 60 - P 83
MBE-120 ベロナベージュ E - - P 83
MBE-122 ニュアンスセルベ E P 66 - P 91
MBE-123 ニュアンスセルベ E - - P 91
MBE-128 ジュライエロー E P 63 - P 93
MBE-129 ジュライエロー E - - P 93
MBE-130 ジュライエロー E - - P 93
MBE-135 モカクリーム E P 66 - P 91
MBE-136 モカクリーム E - - P 91
MBE-137 スレート E P 65 - P 97
MBE-138 スレート E - - P 97
MBE-139 スレート E - - P 97
MBE-140 スレート E - - P 97
MBE-141 サガン E - - P 94
MBE-142 サガン E - - P 94
MBE-143 サガン E - - P 94
MBE-144 サガン E - - P 94
MBE-145 サガン E P 66 - P 94
MBE-147 サガン E - - P 94
MBE-149 サガン E - - P 94
MBE-151 オニックス E - - P 85
MBE-152 オニックス E P 61 - P 85
MBE-154 ロッソベロナ E P 60 - P 85
MBE-155 アーティフィカルストーン E P 62 - P 86
MBE-156 アーティフィカルストーン E - - P 86
MBE-160 ミカゲ E P 62 - P 109
MBE-163 ミカゲ E - - P 109
MBE-164 モルタル E P 69 - P 75
MBE-165 モルタル E - - P 75
MBE-174 サンド E P 65 - P 93
MBE-175 サンド E - - P 93
MBE-176 サンド E - - P 93
MBE-177 サンド E - - P 93
MBE-190 モダンライン E - - P 109
MBE-191 モダンライン E P 62 - P 109
MBE-195 ベーシックマーブル E - - P 84
MBE-202 ベーシックマーブル E - - P 84
MBS-203 セルベジャンテ S - - P 92
MBS-204 セルベジャンテ S P 63 - P 92